[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Valença

Comissão Permanente de Licitação

        Valença-RJ, 21 de Agosto de 2025.
MEMORANDO Nº 219/CPL/2025

Da: Comissão Permanente de Licitação/Pregão

Para: Assessoria de Comunicação

Prezado Senhor:
Através do presente solicito que seja providenciada a Publicação na Imprensa Oficial do Município da Ata de Registro de Preços nº 018/2025, referente ao Pregão Eletrônico (Para Registro de Preços) nº 90019/2025 – Processo Administrativo nº 13.082/2025 e no site da Prefeitura Municipal de Valença na aba de Licitações 2025, Pregão Eletrônico nº 90019/2025 (Anexo enviando via e-mail):
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 018/2025
( PUBLICAÇÃO)

Órgão Gerenciador: Departamento de Material, Compras e Licitações – PMV

Fundamento: Processo Administrativo nº 13.082/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico (Para Registro de Preços) nº 90019/2025

Objeto: Aquisição de KITS DE LANCHES, destinados aos participantes do DESFILE CÍVICO DO DIA 07 DE SETEMBRO DE 2025 e DESFILE DE ANIVERSÁRIO DA CIDADE – Secretaria Municipal de Educação.
Beneficiário: Bandeirantes Serviços e Entretenimentos Ltda.
	Item
	Qde
	Unid
	Descrição
	Valor Unitário
	Valor

Total

	01
	4.000
	Kits
	Kit de Lanches (Especificações conforme o Edital)
	R$ 42.800,00
	R$ 42.800,00

Atenciosamente.
Beatriz Mendes L. G. Escrivani
Pregoeira
PAGE
1